•

rr- 1

~c'1,"

\
ESTADO DO MARANHÃO -..JJ' i

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃ ~
CNPJ: 01.612.326/0001-32

Alto Alegre do Maranhão-Ma, 07 de Julho de 2021

A
Prefeitura Municipal de Itapecuru Mirim - Ma
Ao Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestão
Sr. Luciano da Silva Nunes ·

Assunto: Resposta ao Oficio Nº 188-2021

Senhores Secretários

Em resposta ao Oficio em referencia, estamos de pleno acordo na Adesão como carona .da
Prefeitura Municipal de Itapecuru Mirim - Ma, A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º 011-
2020, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL n.º 011-2020 - SRP - PMAAM/MA,
CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DA REDE DE
ILUMINAÇÃO PUBLICO.

Segue em anexo copia dos documentos solicitados.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Maranhão - Ma

Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Orçamento e Gestão

1